
Technický list Upraveno:2016-08-04 | 1/1

Obj. č. 6.2025.1000    

2025
Tvrdý tmel
Vlastnosti

2025 Tvrdý tmel je vysoce kvalitní 2K polyesterový plnící tmel s
lamelární pigmentací, s přilnavostí na železo, ocel a skelný
laminát (GFK). 2025 Tvrdý tmel se snadno nanáší, lze ho již po
krátké době dobře a bezprašně brousit. Vykazuje vysokou
přilnavost a pevnost v ohybu. Bezproblémové zpracování na
svislých plochách. Dobrá odolnost benzínu, naftě a zředěným
kyselinám.

Hodnota V.O.C.

EU limitní hodnota VOC pro výrobek (Kat. B/b): 250 g/l (2007)
Výrobek obsahuje maximálně 21 g/l VOC

Doporučení

K opravám hrdel nádrží, hran a vnějších zpětných zrcátek.
Do vytvrdlého tmelu lze vrtat nebo řezat závity.
Předávkování, případně poddávkování tužidla může způsobit
defekty (fleky) ve vrchním laku.

Použití

Podklad musí být čistý, suchý a odmaštěný. Povrch rozbrousit! Nevytvrzené staré laky nebo základy odstranit.
Nenanášet na termoplastické nebo kyselinu obsahující produkty (reaktivní primery). 2025 Tvrdý tmel a tužidlo
BPO 2900 důkladně smíchat.

Zpracovávat při teplotách od +10°C a do 90% vzdušné vlhkosti.
Optimální teplota objektu pro zpracování 20°C. Při teplotě pod 10°C tmel nevytvrzuje.

Technické údaje

Barva stříbro-šedá metalická hrubá
Míchací poměr 100 : 2
Tužidlo 2900 BPO
Zpracovatelnost (20°C) 4 - 5 min.
Brousitelnost po ca. 20 Min. (teplota objektu 20°C)
Pojivo nenasycené polyesterové pryskyřice
Obsah sušiny 85 - 88 % hmot.
Specifická hmotnost 1,68 - 1,72 kg/l

Skladování

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.
V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 1 rok.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

